
529 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/194/10 

Rady Gminy Rozogi 

z dnia 21 stycznia 2010 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Rozogi. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 22 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W Statucie Gminy Rozogi, stanowiącym załącznik 

do uchwały Nr XVII/94/96 Rady Gminy Rozogi z dnia 4 
października 1996 r.(Dz. Urz. Woj. Ostrołęckiego Nr 44, 
poz. 90 z późn. zm.) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Teresa Samsel 

 
 
 
 

Załącznik nr 3 
do Statutu Gminy 

 
WYKAZ 

Jednostek organizacyjnych Gminy 

 
1. Gminna Biblioteka Publiczna w Rozogach wraz z 

filiami w: 
  a) Dąbrowach, 
  b) Farynach, 
  c) Klonie. 
 

2. Gminny Ośrodek Kultury w Rozogach wraz ze 
świetlicami wiejskimi jako jednostkami podległymi w 
miejscowościach: 
  1) Borki Rozowskie, 
  2) Faryny, 
  3) Kowalik, 
  4) Księży Lasek, 
  5) Kwiatuszki Wielkie, 
  6) Łuka, 
  7) Spaliny Wielkie, 
  8) Wilamowo, 
  9) Występ. 
 

3. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rozogach, 
 
4. Gimnazjum im. ks. Jana Twardowskiego w 

Rozogach, 
 
5. Przedszkole Samorządowe w Dąbrowach, 
 
6. Przedszkole Samorządowe w Rozogach „KRAINA 

UŚMIECHU," 

 
7. Szkoła Podstawowa w Dąbrowach, 
 
8. Szkoła Podstawowa w Farynach, 
 
9. Szkoła Podstawowa w Klonie, 
 
10. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w 

Rozogach, 
 
11. Środowiskowy Dom Samopomocy w Orzeszkach, 
 
12.Urząd Gminy Rozogi, 
 
13.Zespół Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej 

Szkół i Przedszkoli w Rozogach,  
 
14.Zespół Szkół w Rozogach obejmujący: 
 

  1) Liceum Ogólnokształcące w Rozogach, 
  2) Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla 

absolwentów zasadniczych szkół zawodowych w 
Rozogach, 

  3) Zasadniczą Szkołę Zawodową w Rozogach, 
  4) Liceum Profilowane dla młodzieży. 
 

15. Zakład Gospodarki Komunalnej w Rozogach. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


